
UCHWAŁA NR V.15.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego za 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, Rada Powiatu udziela absolutorium Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego z tytułu wykonania 
budżetu w 2023 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8B39E0-46BE-40CA-8E0D-7AE571EBD97E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.15.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-26T06:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




